

2023-2024 оқу жылына арналған педагогикалық кеңестердің тақырыптары

Педагогикалық кеңестердің тақырыптары	Жауаптылар	Мерзімі
<p align="center">№ 1 педагогикалық кеңестің отырысы</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Мектеп жұмысының нәтижелерін талдау және жаңа оқу жылындағы мектепті дамытудың басым бағыттары 2. Педагог қызметкерлерді тарифтеу 3. Педагогикалық этика жөніндегі кеңес құру. 4. Мектептің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары мен жұмыс бағдарламаларын бекіту 5. Мектептің 2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс режимі 6. Мектептің нормативтік-құқықтық базасы 7. Оқушылардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету және тәрбиелеу 8. Алдын алу жөніндегі кеңесті бекіту 9. Медиация қызметінің жұмысын ұйымдастыру туралы 	<p>Мектеп әкімшілігі Оспанова Д.К. Курумбасва А.С. Чернова Т.Д. Жуварова Г.Ж</p>	<p>тамыз</p>
<p align="center">№ 2 педагогикалық кеңестің отырысы</p> <p>"Жүйелік-белсенді тәсіл мета-пәндік нәтижелерді қалыптастырудың негізі ретінде " Максаты: педагогтің кәсіби стандартына көлу үшін жағдай жасау, мектептің педагогикалық ұжымы үшін білім беру сапасын арттыру және білім беру стратегиясын іске асыру құралы ретінде неғұрлым манызды кәсіби құзыреттіліктерді айқындау.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жеке траекто зияларды құру және іске асыру 2. 1 тоқсанның қорытындысы 3. Әр түрлі 	<p>Мектеп әкімшілігі Оспанова Д.К. Ақылбекова С.М Жуварова Г.Ж. Токарчик А.Ю.</p>	<p>қараша</p>
<p align="center">№ 3 педагогикалық кеңестің отырысы</p> <p>"Оқу мотивациясы-оқушылардың оқу сапасын арттырудың негізі"</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Бірінші жартыжылдықтың қорытындысы оқушылардың үлгерімін мониторингтеу, пәндер бойынша бағдарламалық материалдан өту. 2. Қабілетті оқушылармен жұмыстың аралық қорытындылары: зияткерлік конкурстарға олимпиадаларға қатысу. 3. Пәндік олимпиада турының нәтижелері. Мектеп командасының облыстық олимпиадаға қатысуға дайындығы. 	<p>Мектеп әкімшілігі Оспанова Д.К. Жуварова Г.Ж. Токарчик А.Ю Монтариди Т.В Садыхова Н.Б.</p>	<p>қаңтар</p>
<p align="center">№ 4 педагогикалық кеңестің отырысы</p>		

<p>"Оқушылардың эмоционалды мәдениетін дамыту, оларды әлеуметтендірудің қажетті шарты ретінде"</p> <ol style="list-style-type: none"> 3 тоқсандағы оқыту және тәрбиелеу қорытындылары 9,11 сынып оқушыларының негізгі жалпы білім беру курсы үшін мемлекеттік (қорытынды) аттестаттауда тандау бойынша пәнді бекіту туралы. Негізгі және орта мектеп курсы бойынша қорытынды аттестаттауға дайындық Оқу процесінің сапасын талдау. "Рухани Жаңғыру" бағдарламасын іске асыру 5. Жас маманның педагогикалық қызметі. Тәлімгердің жас маманмен бірге сөйлеген сөзі 	<p>Мектеп әкімшілігі Оспанова Д.К. Кененбаева З.К Жуварова Г.Ж. Тоқарчиқ А.Ю</p>	<p>наурыз</p>
<p>№ 5 педагогикалық кеңестің отырысы</p>		
<p>"2023-2024 оқу жылын аяқтау туралы"</p> <ol style="list-style-type: none"> 2023-2024 оқу жылының 4 тоқсанындағы оқыту және тәрбиелеу қорытындылары 5-8 сынып оқушыларын сыныптан сыныпқа көшіру емтиханы туралы Үздік оқушыларды грамоталармен және мектеп өміріне белсенді қатысатын оқушыларды марапаттау туралы 9,11 сынып оқушыларын қорытынды аттестаттауға жіберу туралы 10-сынып оқушыларын жазғы жиындарға жіберу туралы 6. Мектептің перфективалық жоспарын құру. 	<p>Мектеп әкімшілігі Оспанова Д.К. Ақылбекова С.М Жуварова Г.Ж. Тоқарчиқ А.Ю</p>	<p>мамыр</p>
<p>№ 6 педагогикалық кеңестің отырысы</p>		
<p>"10 сынып оқушыларын ауыстыру"</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 10 сынып оқушыларын ауыстыру туралы 	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>маусым</p>
<p>№ 7 педагогикалық кеңестің отырысы</p>		
<p>"Негізгі жалпы орта білім беру курсы үшін білім алушыларды қорытынды аттестаттау"</p> <ol style="list-style-type: none"> Негізгі жалпы орта білім беру курсы үшін қорытынды мемлекеттік аттестаттау нәтижелері Негізгі мектеп курсы бойынша емтихандарды сәтті тапсырған 9-сынып оқушыларын оқудан шығару туралы. 3. Орта мектеп курсы бойынша емтихандарды сәтті тапсырған 11-сынып оқушыларын оқудан шығару туралы. 	<p>Мектеп әкімшілігі</p>	<p>маусым</p>